证券代码：300219  证券简称：鸿利智汇     公告编号：2021-085

鸿利智汇集团股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

鸿利智汇集团股份有限公司(下称“公司”)于 2021 年 11 月 22 召开第五届董

事会第一次会议，审议通过了《关于选举第五届董事会董事长暨法定代表人变更

的议案》。根据《公司章程》规定，董事长为公司的法定代表人，因此公司法定代

表人变更为李俊东先生。具体内容详见公司于 2021 年 11 月 22 日在巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn 披露的《关于变更公司董事长、法定代表人及授予名

誉董事长的公告》（公告编号：2021-079）。

近日，公司向广州市市场监督管理局提交了工商变更登记申请，对公司法定

代表人进行变更。

变更前：

法定代表人：李国平

变更后：

法定代表人：李俊东

目前公司已完成了相关工商变更手续，并取得了广州市市场监督管理局核发

的《营业执照》，《营业执照》登记的相关信息如下：

公司名称：鸿利智汇集团股份有限公司

统一社会信用代码：91440101761932988M

类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

住所：广州市花都区花东镇先科一路 1 号

法定代表人：李俊东

注册资本：柒亿零柒佰玖拾肆万叁仟伍佰零陆元（人民币）

成立日期：2004 年 05月 31日

https://300219.in-hope.cn/affiches/ae262697547e41edb19ec54e35505607
https://300219.in-hope.cn/affiches/ae262697547e41edb19ec54e35505607

营业期限：2004 年 05月 31日至长期

经营范围：电气机械和器材制造业。

特此公告。

鸿利智汇集团股份有限公司董事会

2021年12月7日

	近日，公司向广州市市场监督管理局提交了工商变更登记申请，对公司法定代表人进行变更。
	目前公司已完成了相关工商变更手续，并取得了广州市市场监督管理局核发的《营业执照》，《营业执照》登记的相关信息如下：